
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Okouzlující apartmány jen 150 metrů od písečné
pláže

Referenční číslo BYS20728
Země Španělsko

Region Costa del Sol

Město Rincón de la Victoria
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 61.22 m2 - 129.06 m2

Cena
225.000 - 505.300 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/07/Terraza_web-1024x576-1.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Proč tato nemovitost

150 metrů od písečné pláže.
V klidné části Costa del Sol východně od Málagy.
Perfektní lokalita a umístění projektu.
20 minut do centra Málagy.
30 minut na letiště v Málaze.
V blízkosti naleznete místní tradiční restaurace a obchody.
Celoroční letecké spojení z ČR.
Plně vybavená kuchyňská linka v ceně.
Bez provize.
Prodejní a poprodejní servis v ČJ na místě.

O nemovitosti

Druhý domov 150 metrů od písečné pláže za výhodné ceny? Perfektní lokalita
jen kousek východně od Málagy v kombinaci se skvělým umístěním u pláže a v
blízkosti tradičních restaurací a obchodů činí z tohoto menšího apartmánového
projektu "besteller" na Costa del Sol. A to vše za nižší ceny než najdete
západně od Málagy. Vyberte si rychle z apartmánů s 1, 2 a 3 ložnicemi, s
vlastní terasou a garážovým stáním. Čeká vás čistý a prosvětlený design
interiérů a unikátní střešní terasa s relaxační zónou a infinity bazénem.

Umístění

Resort se nachází v Torre de Benagalbón, které spadá pod oblast Rincón de la
Victoria.Torre de Benagalbón je tradiční vesnice s veškerou potřebnou
občanskou vybaveností a téměř tříkilometrovou pláží, od které je resort

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

vzdálen pouhých 150 metrů. A díky blízkosti Malagy, která je vzdálená cca15
minut jízdy, je tato zástavba v dosahu městského přístavu, zábavy a
mezinárodního letiště.

Apartmány na prodej

28 apartmánů s 1, 2 nebo 3 ložnicemi terasou či střešní terasou.

Prostorné a pohodlné interiéry navržené tak, aby splňovaly současné
požadavky. Těšit se můžete na otevřený obývací pokoj spojený s plně
vybavenou kuchyní, elegantně zařízené koupelny a útulné ložnice s
vestavěnými skříněmi.

Možnost hypotéky

Hypotéka od španělské banky od 3,25 % s příjmem v Kč pro klienty Relloxu!
Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.

Základní fakta

• Počet jednotek: 28
• Vzdálenost k moři: 150 metrů
• Výhled na moře: ano
• Vedlejší náklady: na vyžádání
• Platba kupní ceny: na vyžádání

https://rellox.cz/hypoteka-od-spanelske-banky-od-325-s-prijmem-v-kc
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Kontakt

Terezie Suchá

terezie.sucha@rellox.com

+420 602 756 887
+34 649 814 783

mailto:terezie.sucha@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

